
OBJEDNÁVKA c. OBJD20220387

Datum: 12.12.2022

Odberatel:

Domov pro seniory Kosmonautu,
príspevková organizace

ulice Kosmonautu 548/21

62500 Brno

ICO: 70887209

DIC:

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

PRIMASTYL chránená dllna s.r.o.

Tyršova 997

68603 Staré Mesto

ICO: 26927543

DIC: CZ26927543

Oznaceni položky
Jednotková cena

Množstvl Sazba DPH Cena bez DPH DPH
Cena s DPH

bez DPH celkem

barva malinová 1002
880,00 Kc 8,00 % 7 040,00 Kc 1 478,40 Kc 8 518,40 Kc

overal vel. L, kovový zip

barva malinová 1002

overal vel. vel XL, kovový 880,00 Kc 10,00 % 8 800,00 Kc 1 848,00 Kc 10 648,00 Kc

zip

barva fialová 15246
880,00 Kc 8,00 % 7 040,00 Kc 1 478,40 Kc 8 518,40 Kc

overal vel. L, kovový zip

barva fialová 15246

overal vel. vel XL, kovový 880,00 Kc 10,00 % 8 800,00 Kc 1 848,00 Kc 10 648,00 Kc

zip

barva trn.zelená 2401
880,00 Kc 8,00 % 7 040,00 Kc 1 478,40 Kc 8 518,40 Kc

overal vel. L, kovový zip

barva trn.zelená 2401

overal vel. vel XL, kovový 880,00 Kc 10,00 % 8 800,00 Kc 1 848,00 Kc 10 648,00 Kc

zip

Cena celkem s DPH: 57 499,20 Kc

Objednávku schválil:

f;I

Mgr. Martin Petrík

reditel@dskosmonautu.cz 547426113

Objednávku vystavil:
Bc. Petra Halodová

provozni@dskosmonautu.cz

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou

k tomuto právnímu jednání oprávnenou.

Dalšl obchodnl podmlnky:
1. Na fakture uvádejte císlo naší objednávky
2. V prípade splnení požadavku zákona c. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uverejnena v celém rozsahu

(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základe faktury ve lhute 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo dorucení faktury, a to ten den, který nastane

nejpozdeji.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

OBJEDNÁVKA č. OBJD20220387  

Datum: 12. 12. 2022

Odběratel:

 Domov pro seniory Kosmonautů,
příspěvková organizace

 ulice Kosmonautů 548/21
62500  Brno  

  
IČO: 70887209 
DIČ:  

 

Dodavatel:
 PRIMASTYL chráněná dílna s.r.o.  
 Tyršova 997

68603  Staré Město 
  

IČO: 26927543 
DIČ: CZ26927543 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
barva malinová  1002
overal vel. L, kovový zip 880,00 Kč 8,00 % 7 040,00 Kč 1 478,40 Kč 8 518,40 Kč

barva malinová  1002
overal vel. vel XL, kovový
zip

880,00 Kč 10,00 % 8 800,00 Kč 1 848,00 Kč 10 648,00 Kč

barva fialová 15246
overal vel. L, kovový zip 880,00 Kč 8,00 % 7 040,00 Kč 1 478,40 Kč 8 518,40 Kč

barva fialová 15246
overal vel. vel XL, kovový
zip

880,00 Kč 10,00 % 8 800,00 Kč 1 848,00 Kč 10 648,00 Kč

barva tm.zelená 2401
overal vel. L, kovový zip 880,00 Kč 8,00 % 7 040,00 Kč 1 478,40 Kč 8 518,40 Kč

barva tm.zelená 2401
overal vel. vel XL, kovový
zip

880,00 Kč 10,00 % 8 800,00 Kč 1 848,00 Kč 10 648,00 Kč

Cena celkem s DPH: 57 499,20 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Mgr. Martin Petřík
reditel@dskosmonautu.cz 547426113

Datum:

Objednávku vystavil:
Bc. Petra Halodová
provozni@dskosmonautu.cz

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)




